[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2021 г.                             № 5/72-458                                      г. Вольск

Об утверждении перечня имущества, передаваемого
в муниципальную собственность муниципального
образования город Вольск Вольского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Вольского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск (приложение).
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                      О.А. Кирсанова
                                                                                       Приложение к решению

   Вольского муниципального Собрания
                                                                                              от 28.06.2021 г.  № 5/72-458
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Тахограф "Меркурий" ТА-001, СКЗИ

	Тахограф "Меркурий" ТА-001, СКЗИ, установка, калибровка, активация блока СКЗИ. Диапазон измерения пути, км0-9 999 999,9 Разрешение 0,1 Диапазон расчета скорости, км/час0-220 Количество дней записи и хранения информации о действиях водителей   365 Индикация   Графический ЖКИ,128х64 точки, с подсветкой Ширина и диаметр термобумаги, мм57,5/30 Скорость печати, мм/сек80 Диапазон напряжения питания, В8-30 Потребляемая мощность, не более15 Вт Навигационная система ГЛОНАСС/GPS Интерфейсы USB, Bluetooth, GPRS(в т.ч.карта водителя класска РФ СКЗИ,элетрон. спидометр для ПАЗ3206-110-70), дата принятия к учету 28.08.2015 г, инвентарный номер 1.10136.0165060, балансовой стоимостью 43200,00 руб.,  остаточной стоимостью 8742,57 руб.

	Тахограф Drive 5, СКЗИ

	Тахограф Drive 5, СКЗИ, Разъем антенны ГНСС Автомобильный FAKRA Скорость печати До 100 мм/сек Напряжения питания, В 9-36 Максимальная потребляемая мощность, А в режиме работы в печатном режиме 0,1 3 Место установки 1 DIN (ISO7736) Температура эксплуатации, °С -30…+70 Модем GPRS, 2 SIM-карты, опция Подсветка дисплея RGB (Цветной с регулируемой подсветкой) Интерфейсы K-line, USB, CAN , дата принятия к учету 25.08.2015 г., инвентарный номер 1.10104.0152955, балансовой стоимостью 38250,00 руб., остаточной стоимостью 0, 00 руб.

	Сигнал S-2551, GSM система мониторинга

	Сигнал S-2551, GSM система мониторинга, инвентарный номер ОО00302738, балансовой стоимостью 8500,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.

    Верно:
И.о. начальника отдела

муниципального Собрания                                                             К.В. Демидова